### דיון והכרעה

4. תכליתו של הדיון המהיר היא להגיע ל"הכרעה צודקת ומהירה" בתביעות כספיות שהיקפן מוגבל. כפועל יוצא מכך קבע המחוקק, כי – בניגוד לפסק דין בהליך "רגיל" – פסק דין בהליך של דיון מהיר אינו מצמיח זכות ערעור, אלא הגשת ערעור כפופה לקבלת רשות (ראו: סעיפים 31(ב) ו- 31(ד), בהתאמה, לחוק בית הדין לעבודה, תשכ"ט-1969; השו" : סעיף 64 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, הקובע כלל דומה לתקיפת פסק דין של בית משפט לתביעות קטנות). ואכן, בפסיקה עקבית של בית דין זה נקבע, כי התערבותה של ערכאת הערעור בפסקי דין שניתנו בהליך דיון מהיר תהיה מצומצמת ביותר ותוגבל לבירור שאלות משפטיות (דב"ע (ארצי) נז/9-212 קוריאט - שובל (27.4.1998)), כך שהתערבות ערכאת הערעור תהא בעיקר

כפי שצוין בפסק הדין, בית הדין האזורי התרשם כי ההתקשרות בין המשיבות מהווה "מיקור חוץ אותנטי" (השוו: ע"ע (ארצי) 30139-06-12 פורתי – מודיעין אזרחי בע"מ. פסקאות 10 – 11 (15.7.2014)) וכי ככלל לא קופחו זכויות המבקש במהלך קיומם של יחסי העבודה.

אוסוף ואציין, כי המבקש לא העלה טענה על חלות הוראות חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כח אדם, התשנ"ו-1996 במערכת היחסים שבינו לבין המשיבות וכי משנקבע כי אין הוא עובד ניקיון אף לא קיימת חובת הפיקוח, שלצורך הוכחת קיומה הוצג מסמך הפיקוח, לפי התוספת הראשונה לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011. יתר על כן, לא נטען כי אין ביכולתה של המשיבה 1 לבצע את חיוביה לפי פסק הדין ואף מטעם זה אין מקום למתן רשות ערעור על פסק הדין.

## בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 37200-12-18

8. סוף דבר – בקשת רשות הערעור נדחית. משלא נתבקשה תשובה, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, ג' אדר א' תשע"ט (08 פברואר 2019) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

רועי פוליאק, שופט